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Strona internetowa Zamawiajaceqo
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ubezpieczenia mienia i odpowiedzialnosci Zamawamcego -

Gminy Czarne. Numer ogloszenia; 518906-N-2017 z dnia 26.05.2017r.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuje tred¢ zapytan, kidre wplynely do Zamawiajgcego wraz
z odpowiedziami w postepowaniu o udzielenia zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci Zamawiajgcego.

Pytanie 1: prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach
osuwiskowych

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na
terenach osuwiskowych.

Pytanie 2: prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia
wystgpita powédz, jesli tak, prosimy o ich wymienienie

OdpowiedZ: Zmawiajgcy informuje, ze od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie
wystapita powddz.

Pytanie 3: prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja sie na terenach
zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzgcej prosimy o wskazanie tych lokalizagji

Odpowiedz: Zmawiajgcy informuje, ze lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na
terenach zalewowych.

Pytanie 4: prosimy o informacije, co znajduje sie w budynkach gospodarczych
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w budynkach gospodarczych znajdujg sie m.in. przedmioty
wielkogabarytowe, opat, podreczne narzedzia itp.

Pytanie 5: prosimy o uzupefnienie brakujacych pozycji dot. konstrukcii i stanu technicznego budynkow
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, 2e na te chwile nie jest w stanie uzupelnié¢ brakujgcych pozycii
dot. konstrukeji i stanu technicznego budynkow.

Pytanie 6: prosimy o informacje, czy wsrod budynkow zgtoszonych do ubezpieczenia znajdujg sie
budynki w zlym stanie technicznym

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wed’rug stanu wiedzy na dzief dzisiejszy wérdd budynkdw
zg}oszonych do ubezpleczema nl? znajdujq sie budynki w zlym stanie technicznym.

Pytame 7 prosnmy o mférmac;e czy Gmina posiada/zarzadza, wysypiskiem $mieci/sortownig
odpadow

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze Gmina nie posiada/ nie zarzadza wysypiskiem
$miecifsortownig odpadow.

Pytanie 8: prosimy o informacje co znajduje sie w budynku poz. 1 ,Magazyn paliw”, poz. 140 ,Chlewik
do budynku® oraz co jest produkowane w budynku poz. 87 ,Budynek produkcyjno-biurowy”
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze:

budynek poz. 1 ,Magazyn paliw" stuzy jako budynek gospodarczy OSP Bificze, przechowywane sg
w nim m.in. narzedzia, paliwa, smary itp.

poz. 140 ,Chlewik do budynku” stuzy jako budynek gospodarczy, przechowywane sg w nim
m.in. narzedzia, nieuzytkowane sprzety.

Pytanie 9: prosze o konstrukcje oraz informacje czy budynki sg uzytkowane;

poz.87- Budynek produkcyjno-biurowy, poz. 88- Budynek hali trakéw, poz. 89-Budynek pompowni,
poz. 90-budynek magazynu oraz co znajduje sie w tym magazynie

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze budynki poz. 88 i 89 sg uzytkowane. Budynki poz. 87 -
Budynek produkcyjno-biurcwy i 90 - budynek magazynu nie sa uzytkowane (zostaly odpowiednio
zabezpieczone, m.in. odigczono w nich media), poz 80 - budynek magazynu obecnie stoi pusty.
Ponadto Zamawiajacy informuje, ze na tg chwile nie jest w stanie uzupetnié brakujgcych pozycji dot.
konstrukgeiji i stanu technicznego budynkow.




Pytanie 10: Zalgcznik 4a — Istotne Postanowienia Umowy — czeéé [| Zamdwienia
Prosimy o usunigciew § 13 ust. 2, 3 i 4.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11: Ubezpieczenie Nastepstw Nieszczesliwych Wypadkdw kierowcdw i pasazerdw (NNW)
Prosimy o nastgpujgcg zmiane zapiséw dotyczgcych $wiadczen w ubezpieczeniu nastepstw
nieszczesliwych wypadkow:

Z: ,Suma ubezpieczenia - 10 000 2! (na osobe - 100 % uszczerbku na zdrowiu | Smierd)

na: ,Suma ubezpieczenia — 10 000,00 zt na osobe

- w przypadku $mierci Ubezpieczonego -  $wiadczenie w wysokosci 100% sumy

ubezpieczenia;

- w przypadku 100 % uszczerbku na zdrowiu - Swiadczenie w wysokosci 100% sumy

ubezpieczenia;

- w przypadku uszczerbku na zdrowiu ponizej 100% - $wiadczenie w wysokoséci takiego

procentu sumy ubezpieczenia, w jakim ubezpieczony doznat uszczerbku na zdrowiu®.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 12: Prosze o uaktualnienie szkodowo$ci z ryzyk komunikacyjnych:

. Przedmiot ;
Polisa ubezpieczenia Grupa Od Do Data zdarzenia | Wyplaty
FL-A049608 GCZAL70 AC | 26-11-2015| 25-11-2016 14-05-2016 814,56 zt

Odpowied2: Zamawiajacy informuje, ze szkodowo$é ujeta w zalgczniku jest przygotowana na
podstawie raportu Ubezpieczyciela i jest aktualna na dziert 11.05.2017. Jednoczeénie Zamawiajgcy
informuje, ze powyzszy szkoda faktycznie miala miejsce i zostata wyptacona w kwocie 814,56 zt.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany zostang przekazane wykonawcom, ktérym przekazano Specyfikacje
fstotnych Warunkéw Zaméwienia i sg dla nich wigzace. Zatem nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu
oferty. Niniejszy dokument jest réwniez dostepny na stronie internetowej: http://bip.czarne.pl




